
＜ND-S、ND-C＞ 2016 / 5 / 5   :     

公式予選結果表【改訂版】 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 12 ND-S 1 梅田 剛 ﾁｰﾑ ﾃﾗﾓｽ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'09.247 4 / 5 106.315
2 159 ND-S 2 石川 琢也 まさともﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.370 7 / 12 1.123 104.618
3 127 ND-C 1 黒滝 真輔 YRCゆれて湘南ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.417 3 / 5 1.170 104.549

*1 4 122 ND-S 3 八田 新一 NSPﾌﾟﾗﾑGIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.430 9 / 12 1.183 104.529
5 123 ND-S 4 泉 多美宏 FFRﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.534 4 / 13 1.287 104.375
6 5 ND-S 5 鈴木 克美 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.552 3 / 11 1.305 104.349
7 65 ND-S 6 利光 弘文 ｼﾞｮｲMoty'sﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.644 6 / 11 1.397 104.213
8 33 ND-S 7 KOYAMARYUJI 33 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.743 10 / 11 1.496 104.067
9 16 ND-S 8 新井 敏克 おやぢRﾛｰﾄﾞｽﾀｰZ ND5RC 1'10.819 3 / 12 1.572 103.955
10 2 ND-S 9 市川 彰 L7☆ｱｷﾗ先輩ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.854 4 / 9 1.607 103.904
11 6 ND-S 10 根本 智文 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.937 2 / 8 1.690 103.782
12 51 ND-C 2 乃美 浩一 ﾋﾛさん達に感謝のﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.019 3 / 12 1.772 103.662
13 22 ND-S 11 荒井 彦幸 AKGSﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.063 7 / 12 1.816 103.598
14 28 ND-S 12 稲富 圭 DELTAeﾀｲﾔﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.099 9 / 9 1.852 103.546
15 77 ND-C 3 石川 充彦 BNDG R0ADSTER ND5RC 1'11.138 7 / 12 1.891 103.489
16 37 ND-S 13 倉持 彰彦 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.186 4 / 12 1.939 103.419
17 27 ND-S 14 石川 和也 TCCﾊﾟﾆﾊﾟﾆﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.358 8 / 12 2.111 103.170
18 41 ND-S 15 北平 絵奈美 Lovedriveﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'13.204 10 / 12 3.957 100.568
19 4 ND-S 16 辻田 慈 Lovedriveﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'13.564 11 / 11 4.317 100.076

57 ND-S 高松 正雄 ﾋﾟｶﾘﾝﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 出走せず

※改定理由：ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ名の変更があった為

Entry :20    Start :19

*1 No.122は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行）により、訓戒とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

GapBest Time
Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 (ND-S : 1'31.020 - 130% /ND-C : 1'32.115 - 130% ) *****

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap

ロードスター・パーティレースⅢ第１戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



＜ND-S、ND-C＞ 2016 / 5 / 5   :     

暫定決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

ND-S Start Time :12:21'43    Finish Time :12:39'28.004 Entry :17    Start :16    Finish :15

1 12 梅田 剛 ﾁｰﾑ ﾃﾗﾓｽ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 17'45.004 1'09.873 2 / 15 103.690
2 159 石川 琢也 まさともﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 17'57.184 12.180 1'10.856 2 / 15 102.517
3 123 泉 多美宏 FFRﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'05.129 20.125 1'11.051 3 / 15 101.767
4 122 八田 新一 NSPﾌﾟﾗﾑGIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'05.301 20.297 1'11.173 3 / 15 101.751
5 65 利光 弘文 ｼﾞｮｲMoty'sﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'05.848 20.844 1'11.207 4 / 15 101.699
6 33 KOYAMARYUJI 33 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'07.878 22.874 1'11.187 3 / 15 101.510
7 28 稲富 圭 DELTAeﾀｲﾔﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'12.658 27.654 1'11.703 8 / 15 101.065
8 16 新井 敏克 おやぢRﾛｰﾄﾞｽﾀｰZ ND5RC 15 18'13.718 28.714 1'11.524 4 / 15 100.968
9 2 市川 彰 L7☆ｱｷﾗ先輩ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'14.222 29.218 1'11.695 8 / 15 100.921
10 6 根本 智文 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'22.295 37.291 1'11.732 4 / 15 100.182
11 22 荒井 彦幸 AKGSﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'23.316 38.312 1'11.992 4 / 15 100.089
12 27 石川 和也 TCCﾊﾟﾆﾊﾟﾆﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'31.645 46.641 1'12.113 5 / 15 99.339
13 37 倉持 彰彦 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'31.893 46.889 1'12.215 7 / 15 99.317
14 4 辻田 慈 Lovedriveﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'47.738 1'02.734 1'13.666 12 / 15 97.922

*1 15 41 北平 絵奈美 Lovedriveﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 19'48.450 2'03.446 1'13.770 12 / 15 92.919

*2 5 鈴木 克美 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 失格

ND-C Start Time :12:21'43    Finish Time :12:39'50.179 Entry :3    Start :3    Finish :3

1 127 黒滝 真輔 YRCゆれて湘南ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'07.179 1'11.218 3 / 15 101.575
2 51 乃美 浩一 ﾋﾛさん達に感謝のﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'22.725 15.546 1'12.118 3 / 15 100.143
3 77 石川 充彦 BNDG R0ADSTER ND5RC 15 18'23.768 16.589 1'12.113 9 / 15 100.048

Fastest Lap

ND-S 1'09.873 (2 / 15) 105.363 km/h 12 梅田 剛 / ﾁｰﾑ ﾃﾗﾓｽ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
ND-C 1'11.218 (3 / 15) 103.373 km/h 127 黒滝 真輔 / YRCゆれて湘南ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ

*1 No.41は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条違反（走路外走行による追い越し）により、競技結果に対して1分加算とした。
*2 No.5は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第20条 6.a.違反（衝突行為）により、失格とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は、車両保管解除後に全車両が公道走行チェック受付を完了後、正式結果とする。

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (ND-C : 10Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

***** 以上完走 (ND-S : 10Laps ) *****

Pos No Name CarName Type Lap

***** 以上チェッカー *****

ロードスター・パーティレースⅢ第１戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



＜NC-S、NB-S＞ 2016 / 5 / 5   :     

公式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 54 NC-S 1 小松 寛子 TCCこまっちゃんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'08.639 2 / 6 107.257
2 74 NC-S 2 辻 かずんど D'stationﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'08.662 3 / 5 0.023 107.221
3 71 NC-S 3 登坂 紀 黒蜂71号車☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'08.941 4 / 11 0.302 106.787
4 60 NC-S 4 小谷 昇司 ｺﾑﾄﾞﾗｲﾌﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.040 4 / 11 0.401 106.634
5 55 NC-S 5 石井 鋼一 HAIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.153 5 / 8 0.514 106.460
6 15 NC-S 6 亀山 晃代 奥多摩Rﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.168 4 / 12 0.529 106.437
7 64 NC-S 7 森山 晃正 morizoﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.256 3 / 8 0.617 106.301
8 69 NC-S 8 濱野 賢一 sanrituﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.416 3 / 5 0.777 106.056
9 195 NC-S 9 加藤 隼人 KiRacingﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.424 4 / 9 0.785 106.044
10 75 NC-S 10 入江 直 広島高潤AXIAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.466 3 / 13 0.827 105.980
11 73 NC-S 11 鈴木 篤 SRﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.567 3 / 12 0.928 105.826
12 7 NC-S 12 佐久間 行雄 TCR012ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.613 7 / 10 0.974 105.756
13 1 NC-S 13 丹羽 英司 ﾌｼﾞｶｰﾗﾝﾄﾞ上田ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.744 4 / 13 1.105 105.557
14 36 NC-S 14 小林 学 ﾙｰﾄMﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.176 4 / 9 1.537 104.908
15 199 NC-S 15 佐多 雄二 CB365ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.249 4 / 12 1.610 104.799
16 87 NC-S 16 村松 佑基 ずまpugﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.384 3 / 12 1.745 104.598
17 39 NC-S 17 木村 篤 初音ﾐｸﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.438 4 / 12 1.799 104.517
18 130 NC-S 18 大橋 功 ﾁｪﾝﾄﾄﾚﾝﾀﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.491 3 / 9 1.852 104.439
19 44 NC-S 19 竹中 修二 CT1ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.952 2 / 6 2.313 103.760
20 96 NB-S 1 小森 晴夫 金ｼｬﾁﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'12.058 4 / 12 3.419 102.168
21 49 NB-S 2 岡本 勇一 STTMｱｸﾚMBﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'12.236 2 / 12 3.597 101.916
22 165 NB-S 3 岡澤 清英 ｶﾞﾚｰｼﾞIたりたりﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'12.262 6 / 12 3.623 101.879
23 120 NB-S 4 木村 幸弘 きむ☆YKRﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'12.713 8 / 12 4.074 101.247
24 13 NC-S 20 藤井 順子 ﾁｰﾑ ﾃﾗﾓｽ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'12.764 9 / 12 4.125 101.176
25 11 NB-S 5 平井 彰 ｺｰﾝｽﾞひらい歯科ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'13.147 5 / 12 4.508 100.647
26 18 NB-S 6 荻野 英智 ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾅ ｱｸﾚ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'13.309 9 / 11 4.670 100.424

Entry :26    Start :26

計時委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 (NC-S : 1'29.371 - 130% /NB-S : 1'33.840 - 130% ) *****

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time

ロードスター・パーティレースⅢ第１戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



＜NC-S、NB-S＞ 2016 / 5 / 5   :     

暫定決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

NC-S Start Time :15:33'06    Finish Time :15:50'42.253 Entry :20    Start :20    Finish :19

1 74 辻 かずんど D'stationﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'36.253 1'09.681 10 / 15 104.549
2 71 登坂 紀 黒蜂71号車☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'37.886 1.633 1'09.729 7 / 15 104.387
3 54 小松 寛子 TCCこまっちゃんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'45.781 9.528 1'09.902 2 / 15 103.614
4 60 小谷 昇司 ｺﾑﾄﾞﾗｲﾌﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'46.171 9.918 1'09.775 2 / 15 103.576
5 55 石井 鋼一 HAIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'46.774 10.521 1'10.011 3 / 15 103.518
6 64 森山 晃正 morizoﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'49.623 13.370 1'10.160 2 / 15 103.242
7 75 入江 直 広島高潤AXIAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'50.387 14.134 1'09.335 2 / 15 103.168
8 69 濱野 賢一 sanrituﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'50.927 14.674 1'09.523 2 / 15 103.116
9 15 亀山 晃代 奥多摩Rﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'51.370 15.117 1'10.080 2 / 15 103.074
10 7 佐久間 行雄 TCR012ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'51.790 15.537 1'10.288 3 / 15 103.033
11 73 鈴木 篤 SRﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'53.816 17.563 1'10.184 3 / 15 102.839
12 1 丹羽 英司 ﾌｼﾞｶｰﾗﾝﾄﾞ上田ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'54.925 18.672 1'10.383 3 / 15 102.733
13 195 加藤 隼人 KiRacingﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'05.391 29.138 1'10.674 3 / 15 101.742
14 199 佐多 雄二 CB365ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'09.172 32.919 1'11.190 7 / 15 101.389
15 36 小林 学 ﾙｰﾄMﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'10.286 34.033 1'11.250 4 / 15 101.285
16 87 村松 佑基 ずまpugﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'13.892 37.639 1'11.288 4 / 15 100.951
17 39 木村 篤 初音ﾐｸﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'25.024 48.771 1'11.430 4 / 15 99.934
18 44 竹中 修二 CT1ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'27.064 50.811 1'12.074 12 / 15 99.750
19 13 藤井 順子 ﾁｰﾑ ﾃﾗﾓｽ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 14 18'20.762 1Lap 1'14.984 14 / 14 93.633

*1 130 大橋 功 ﾁｪﾝﾄﾄﾚﾝﾀﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 失格

NB-S Start Time :15:33'06    Finish Time :15:51'41.805 Entry :6    Start :6    Finish :6

1 96 小森 晴夫 金ｼｬﾁﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 15 18'35.805 1'12.414 6 / 15 98.969
2 165 岡澤 清英 ｶﾞﾚｰｼﾞIたりたりﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 15 18'36.570 0.765 1'12.743 2 / 15 98.901
3 49 岡本 勇一 STTMｱｸﾚMBﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 15 18'37.569 1.764 1'12.371 4 / 15 98.813
4 120 木村 幸弘 きむ☆YKRﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 15 18'37.863 2.058 1'13.242 6 / 15 98.787
5 11 平井 彰 ｺｰﾝｽﾞひらい歯科ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 14 17'36.828 1Lap 1'13.491 13 / 14 97.526
6 18 荻野 英智 ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾅ ｱｸﾚ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 14 17'38.373 1Lap 1'13.547 13 / 14 97.383

Fastest Lap

NC-S 1'09.335 (2 / 15) 106.180 km/h 75 入江 直 / 広島高潤AXIAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
NB-S 1'12.371 (4 / 15) 101.726 km/h 49 岡本 勇一 / STTMｱｸﾚMBﾛｰﾄﾞｽﾀｰ

*1 No.130は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第33条 2.違反(反則ｽﾀｰﾄ)及び、第48条 1. 3）黒旗無視により、失格とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は、車両保管解除後に全車両が公道走行チェック受付を完了後、正式結果とする。

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (NB-S : 10Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

***** 以上チェッカー *****

Pos No Name CarName Type Lap

***** 以上完走 (NC-S : 10Laps ) *****

ロードスター・パーティレースⅢ第１戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



スーパーＦＪ 2016 / 5 / 5   :     

正式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 20 1 金澤 力也 ZAP Fuji 10V ED RD10V 59.053 9 / 16 124.668
2 9 MASTERS 1 KAMIKAZE ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞ&花島ED10V RD10V 59.194 14 / 15 0.141 124.371
3 31 2 三枝 拓己 ZAP ｽﾀｼﾞｵｺﾒ10VED RD10V 59.254 6 / 17 0.201 124.245
4 66 3 横地 昌重 DEEPｱｸｱｸﾗﾗ10VED RD10V 59.283 19 / 19 0.230 124.184
5 3 MASTERS 2 秋山 健也 ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞKKS･ED KKS 59.374 9 / 19 0.321 123.994
6 5 4 小村 明生 ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞKKSED KKS 59.526 6 / 18 0.473 123.677
7 38 5 前田 大道 DDRｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞKKSⅡ KKSⅡ 59.837 11 / 18 0.784 123.034
8 11 6 Rocky ｵｰﾄﾙｯｸ Rocky ED RD10V 59.910 9 / 18 0.857 122.884
9 19 MASTERS 3 中村 俊行 ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞKKSED KKS 1'00.314 19 / 19 1.261 122.061
10 80 MASTERS 4 稲生 幸敏 NRS KK-SⅡ KK-S2 1'00.867 8 / 18 1.814 120.952
11 68 7 菱田 真也 Deep-R･07J･ED 07J 1'01.109 15 / 19 2.056 120.473
12 96 MASTERS 5 HAYATO T'S NRS KKS KKS 1'03.374 13 / 13 4.321 116.168

Entry :12    Start :12

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 (1'16.917 - 130%  ) *****

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time

ＪＡＦ筑波スーパーＦＪ選手権シリーズ第２戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



スーパーＦＪ 2016 / 5 / 5   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 20 1 金澤 力也 ZAP Fuji 10V ED RD10V 18 17'58.150 59.417 2 / 18 122.911
2 9 MASTERS 1 KAMIKAZE ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞ&花島ED10V RD10V 18 18'05.018 6.868 59.784 2 / 18 122.133
3 31 2 三枝 拓己 ZAP ｽﾀｼﾞｵｺﾒ10VED RD10V 18 18'06.103 7.953 59.708 17 / 18 122.011
4 3 MASTERS 2 秋山 健也 ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞKKS･ED KKS 18 18'10.199 12.049 59.996 12 / 18 121.552
5 66 3 横地 昌重 DEEPｱｸｱｸﾗﾗ10VED RD10V 18 18'10.504 12.354 59.780 18 / 18 121.518
6 11 4 Rocky ｵｰﾄﾙｯｸ Rocky ED RD10V 18 18'23.477 25.327 1'00.432 10 / 18 120.089
7 5 5 小村 明生 ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞKKSED KKS 18 18'23.905 25.755 1'00.302 5 / 18 120.043
8 38 6 前田 大道 DDRｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞKKSⅡ KKSⅡ 18 18'24.081 25.931 1'00.446 10 / 18 120.024
9 19 MASTERS 3 中村 俊行 ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞKKSED KKS 18 18'24.444 26.294 1'00.600 11 / 18 119.984
10 80 MASTERS 4 稲生 幸敏 NRS KK-SⅡ KK-S2 18 18'47.307 49.157 1'01.855 17 / 18 117.551
11 68 7 菱田 真也 Deep-R･07J･ED 07J 18 18'47.920 49.770 1'01.708 18 / 18 117.487
12 96 MASTERS 5 HAYATO T'S NRS KKS KKS 17 18'17.002 1Lap 1'03.209 17 / 17 114.087

Fastest Lap

59.417 (2 / 18) 123.904 km/h 20 金澤 力也 / ZAP Fuji 10V ED
MASTERS 59.784 (2 / 18) 123.143 km/h 9 KAMIKAZE / ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞ&花島ED10V

Start Time :14:49'16    Finish Time :15:07'14.150 Entry :12    Start :12    Finish :12

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName
Ave.

Km/h

***** 以上完走 (16Laps) *****

Type Lap LapTotal Time

ＪＡＦ筑波スーパーＦＪ選手権シリーズ第２戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



サーキットトライアル  １本目 2016 / 5 / 5   :     

暫定回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

B1 Entry :6    Start :6

1 12 吉﨑 久善 DL☆DXLｶﾌﾟﾁｰﾉ参号機 EA11R 1'10.407 8 / 12 104.563
2 14 金森 有紀 速心BS制動屋SA湖南ﾌｨｯﾄ GK5 1'10.750 3 / 11 0.343 104.057
3 13 直井 浩 MONSTER江戸川ｽｲﾌﾄ壱 HT81S 1'11.461 7 / 12 1.054 103.021
4 16 熊本 壮一郎 NT新港ｼｭﾎﾟﾙﾄｳﾞｨｯﾂ NCP131改 1'13.201 3 / 11 2.794 100.572
5 17 秋松 憲人 ﾃﾞｨｸｾﾙDBｳﾞｨｯﾂ NCP91 1'13.522 4 / 11 3.115 100.133
6 18 竹下 直 和合ITOμAZ柏の葉ﾃﾞﾐｵ DE5FS 1'13.919 9 / 12 3.512 99.596

B2 Entry :5    Start :5

1 7 森田 正穂 ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽましゅ～ｴﾘｰｾﾞ 1117 1'05.602 12 / 13 112.222
2 8 能勢 健一朗 TCCﾄﾞﾗﾌﾟﾚRX-8TAED SE3P 1'06.799 4 / 12 1.197 110.211
3 9 市川 忠康 AFｱﾛｰｽﾞDXLﾎﾟﾝｺﾂ86 ZN6 1'07.186 2 / 12 1.584 109.576
4 10 日向 孝之 SIRIUS･ｲﾝﾃｸﾞﾗ DC2 1'07.853 4 / 12 2.251 108.499
5 11 高岩 良行 DXLﾒﾓﾘｰRC13A86 ZN6 1'10.583 3 / 11 4.981 104.303

B3 Entry :5    Start :5

1 2 馬場 元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB 1'03.339 3 / 13 116.232
2 1 佐藤 清貴 DXLﾘﾝｸｽﾗﾝｻｰ CT9A 1'03.454 5 / 12 0.115 116.021
3 4 小野寺 康文 ﾏｼﾞｮﾗSPMﾓﾝｽﾀｰｴﾎﾞX CZ4A 1'03.682 13 / 13 0.343 115.606
4 3 永藤 光雄 ﾋﾟｶﾁｭｳZ Z33 1'05.237 4 / 12 1.898 112.850
5 6 小川 貴弘 ｽﾊﾞﾙWRXSTItsRA GVB 1'09.151 7 / 12 5.812 106.463

SA3 Entry :1    Start :1

1 19 斉藤 隆 真っ赤なﾗﾝｴﾎﾞ8 CT9A R1'10.706 4 / 11 104.121

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは SA3: 1'12.382

計時委員長

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Type Lap

ＪＡＦ筑波サーキットトライアル選手権シリーズ第２戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



サーキットトライアル  ２本目 2016 / 5 / 5   :     

暫定回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

B1 Entry :6    Start :6

1 12 吉﨑 久善 DL☆DXLｶﾌﾟﾁｰﾉ参号機 EA11R 1'10.846 3 / 11 103.916
2 13 直井 浩 MONSTER江戸川ｽｲﾌﾄ壱 HT81S 1'11.889 6 / 11 1.043 102.408
3 14 金森 有紀 速心BS制動屋SA湖南ﾌｨｯﾄ GK5 1'12.712 8 / 11 1.866 101.249
4 16 熊本 壮一郎 NT新港ｼｭﾎﾟﾙﾄｳﾞｨｯﾂ NCP131改 1'13.895 3 / 11 3.049 99.628
5 17 秋松 憲人 ﾃﾞｨｸｾﾙDBｳﾞｨｯﾂ NCP91 1'14.090 4 / 11 3.244 99.366
6 18 竹下 直 和合ITOμAZ柏の葉ﾃﾞﾐｵ DE5FS 1'14.361 9 / 11 3.515 99.004

B2 Entry :5    Start :5

1 7 森田 正穂 ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽましゅ～ｴﾘｰｾﾞ 1117 1'06.079 4 / 12 111.412
2 8 能勢 健一朗 TCCﾄﾞﾗﾌﾟﾚRX-8TAED SE3P 1'07.175 3 / 10 1.096 109.594
3 9 市川 忠康 AFｱﾛｰｽﾞDXLﾎﾟﾝｺﾂ86 ZN6 1'07.626 2 / 11 1.547 108.863
4 10 日向 孝之 SIRIUS･ｲﾝﾃｸﾞﾗ DC2 1'08.090 3 / 12 2.011 108.122
5 11 高岩 良行 DXLﾒﾓﾘｰRC13A86 ZN6 1'10.060 4 / 12 3.981 105.081

B3 Entry :5    Start :5

1 1 佐藤 清貴 DXLﾘﾝｸｽﾗﾝｻｰ CT9A 1'03.919 4 / 11 115.177
2 4 小野寺 康文 ﾏｼﾞｮﾗSPMﾓﾝｽﾀｰｴﾎﾞX CZ4A 1'04.185 3 / 12 0.266 114.700
3 2 馬場 元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB 1'04.881 2 / 12 0.962 113.469
4 3 永藤 光雄 ﾋﾟｶﾁｭｳZ Z33 1'05.493 3 / 11 1.574 112.409
5 6 小川 貴弘 ｽﾊﾞﾙWRXSTItsRA GVB 1'08.986 9 / 10 5.067 106.717

SA3 Entry :1    Start :1

1 19 斉藤 隆 真っ赤なﾗﾝｴﾎﾞ8 CT9A R1'11.727 4 / 10 102.639

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは SA3: 1'12.382

計時委員長

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Type Lap

ＪＡＦ筑波サーキットトライアル選手権シリーズ第２戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



サーキットトライアル 2016 / 5 / 5   :     

暫定総合結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

B1 Entry :6    Start :6

1 12 吉﨑 久善 DL☆DXLｶﾌﾟﾁｰﾉ参号機 EA11R ●1'10.407 8 / 12 1'10.846 3 / 11
2 14 金森 有紀 速心BS制動屋SA湖南ﾌｨｯﾄ GK5 ●1'10.750 3 / 11 1'12.712 8 / 11 0.343
3 13 直井 浩 MONSTER江戸川ｽｲﾌﾄ壱 HT81S ●1'11.461 7 / 12 1'11.889 6 / 11 1.054
4 16 熊本 壮一郎 NT新港ｼｭﾎﾟﾙﾄｳﾞｨｯﾂ NCP131改 ●1'13.201 3 / 11 1'13.895 3 / 11 2.794
5 17 秋松 憲人 ﾃﾞｨｸｾﾙDBｳﾞｨｯﾂ NCP91 ●1'13.522 4 / 11 1'14.090 4 / 11 3.115
6 18 竹下 直 和合ITOμAZ柏の葉ﾃﾞﾐｵ DE5FS ●1'13.919 9 / 12 1'14.361 9 / 11 3.512

B2 Entry :5    Start :5

1 7 森田 正穂 ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽましゅ～ｴﾘｰｾﾞ 1117 ●1'05.602 12 / 13 1'06.079 4 / 12
2 8 能勢 健一朗 TCCﾄﾞﾗﾌﾟﾚRX-8TAED SE3P ●1'06.799 4 / 12 1'07.175 3 / 10 1.197
3 9 市川 忠康 AFｱﾛｰｽﾞDXLﾎﾟﾝｺﾂ86 ZN6 ●1'07.186 2 / 12 1'07.626 2 / 11 1.584
4 10 日向 孝之 SIRIUS･ｲﾝﾃｸﾞﾗ DC2 ●1'07.853 4 / 12 1'08.090 3 / 12 2.251
5 11 高岩 良行 DXLﾒﾓﾘｰRC13A86 ZN6 1'10.583 3 / 11 ●1'10.060 4 / 12 4.458

B3 Entry :5    Start :5

1 2 馬場 元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB ●1'03.339 3 / 13 1'04.881 2 / 12
2 1 佐藤 清貴 DXLﾘﾝｸｽﾗﾝｻｰ CT9A ●1'03.454 5 / 12 1'03.919 4 / 11 0.115
3 4 小野寺 康文 ﾏｼﾞｮﾗSPMﾓﾝｽﾀｰｴﾎﾞX CZ4A ●1'03.682 13 / 13 1'04.185 3 / 12 0.343
4 3 永藤 光雄 ﾋﾟｶﾁｭｳZ Z33 ●1'05.237 4 / 12 1'05.493 3 / 11 1.898
5 6 小川 貴弘 ｽﾊﾞﾙWRXSTItsRA GVB 1'09.151 7 / 12 ●1'08.986 9 / 10 5.647

SA3 Entry :1    Start :1

1 19 斉藤 隆 真っ赤なﾗﾝｴﾎﾞ8 CT9A ●R1'10.706 4 / 11 1'11.727 4 / 10

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは SA3: 1'12.382

計時委員長 大会競技長 審査委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

Pos No Name CarName Type Gap1st Ses. 2nd Ses.Lap Lap

ＪＡＦ筑波サーキットトライアル選手権シリーズ第２戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



フェラーリ・カップ キャブレーション 2016 / 5 / 5   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 20 切替 優太 430 Challenge 58.413 8 / 9 126.034
2 22 切替 徹 360 Modena 1'01.098 4 / 11 2.685 120.495
3 21 切替 隆喜 355 Challenge 1'01.731 4 / 9 3.318 119.259
4 27 大槻 延久 458 Italia 1'02.457 10 / 13 4.044 117.873
5 25 福田 隆之介 430 GT 1'02.501 12 / 12 4.088 117.790
6 28 浅見 正幸 458 Challenge 1'03.343 6 / 9 4.930 116.224
7 24 山本 浩二 458 Speciale 1'04.355 11 / 14 5.942 114.397
8 26 佐野 嘉彦 355 F1 1'09.286 7 / 9 10.873 106.255
9 23 金子 正佳 550 Maranello 1'14.031 10 / 10 15.618 99.445

29 関野 勝利 458 Speciale 出走せず
30 飯田 孝史 360 Challenge 出走せず

Entry :11    Start :9

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



フェラーリ・カップ 2016 / 5 / 5   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 20 切替 優太 430 Challenge 10 10'01.154 58.992 3 / 10 122.464
2 22 切替 徹 360 Modena 10 10'33.567 32.413 1'01.953 3 / 10 116.199
3 28 浅見 正幸 458 Challenge 10 10'34.140 32.986 1'02.009 9 / 10 116.094
4 25 福田 隆之介 430 GT 10 10'35.013 33.859 1'01.674 9 / 10 115.935
5 21 切替 隆喜 355 Challenge 10 10'40.113 38.959 1'02.698 2 / 10 115.011
6 27 大槻 延久 458 Italia 10 10'42.431 41.277 1'02.986 10 / 10 114.596
7 24 山本 浩二 458 Speciale 9 10'30.194 1Lap 1'05.442 8 / 9 105.139
8 26 佐野 嘉彦 355 F1 9 10'55.506 1Lap 1'10.740 2 / 9 101.079
9 23 金子 正佳 550 Maranello 9 10'56.179 1Lap 1'10.407 6 / 9 100.975

Fastest Lap

58.992 (3 / 10) 124.797 km/h 20 切替 優太 / 430 Challenge

Start Time :14:07'18    Finish Time :14:17'19.154 Entry :11    Start :9    Finish :9

Pos No Name CarName Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ﾋｽﾄﾘｯｸｶｰ･ｻｰｷｯﾄﾗﾝ 2016 / 5 / 5   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 102 国産車 1 松田 弘一 日産ｽｶｲﾗｲﾝGC10 1971 1'07.201 14 / 15 109.552
2 106 国産車 2 上原 正 ｽｶｲﾗｲﾝ KPGC10 1972 1'07.467 6 / 15 0.266 109.120
3 116 外国車 1 緑川 祐輔 VW T-1 ﾋﾞｰﾄﾙ@酸化鉄 1971 1'07.640 6 / 15 0.439 108.841
4 108 国産車 3 外丸 嘉昭 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ 1977 1'10.088 7 / 14 2.887 105.039
5 105 国産車 4 内田 幸輝 VICTORY50 GT-R 1972 1'10.647 9 / 15 3.446 104.208
6 107 国産車 5 宮田 友市郎 ﾄﾖﾀ ｾﾘｶLB 2000GT 1975 1'11.349 5 / 14 4.148 103.183
7 51 国産車 6 小川 和巳 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ 510 1970 1'13.075 13 / 14 5.874 100.746
8 113 外国車 2 佐藤 義之 VW T-1 改 ﾄﾞﾘｰﾑ号 1968 1'13.758 13 / 14 6.557 99.813
9 10 国産車 7 小澤 勉 ｵｻﾞﾜﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ 510 1970 1'13.904 6 / 12 6.703 99.616
10 101 国産車 8 柳瀬 正明 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ SSS 1969 1'14.204 14 / 14 7.003 99.213
11 111 外国車 3 飯田 亮 ｶﾙﾏﾝｷﾞｱ 1966 1'14.871 7 / 9 7.670 98.329
12 115 外国車 4 宇野 正剛 ｼﾎﾞﾚｰｶﾏﾛ 1970 1'15.214 3 / 13 8.013 97.881
13 104 国産車 9 杉山 元三 日産ｽｶｲﾗｲﾝGT-R 1972 1'16.345 8 / 14 9.144 96.431
14 110 外国車 5 坂本 久幸 Ford Falocn Futura 1965 1'16.835 4 / 10 9.634 95.816
15 119 外国車 6 深津 基 ｼﾎﾞﾚｰｶﾏﾛ 1979 1'17.437 4 / 13 10.236 95.071
16 118 外国車 7 矢島 俊彦 ﾎﾟﾙｼｪ911ｶﾚﾗ 1975 1'17.592 11 / 13 10.391 94.881
17 112 外国車 8 加藤 登志夫 ﾛｰﾀｽﾖｰﾛｯﾊﾟ 1967 1'18.730 4 / 7 11.529 93.509
18 109 国産車 10 飯沼 良太 ﾄﾖﾀ ｽﾌﾟﾘﾝﾀｰ ﾄﾚﾉ 1985 1'19.347 6 / 12 12.146 92.782
19 114 外国車 9 添田 章裕 VW ｶﾙﾏﾝｷﾞﾔ 1968 1'20.458 11 / 13 13.257 91.501
20 103 国産車 11 青木 由美 ｵｻﾞﾜﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ GC10改 1971 1'20.597 8 / 13 13.396 91.343
21 117 外国車 10 宇津木 雄佑 volkswagen type1 1974 1'29.114 7 / 12 21.913 82.613

Entry :21    Start :21

Pos No Class C.P. Name CarName Year Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ﾎﾟﾙｼｪ･ﾋｽﾄﾘｯｸ･ｽﾎﾟｰﾂﾗﾝ  ｸﾗｼｯｸ決勝 2016 / 5 / 5   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 189 Classic 1 樽澤 和男 911 SC 1982 15 17'01.613 1'04.946 8 / 15 108.094
2 183 Classic 2 岡野 正幸 911 Carerra 1986 15 17'13.651 12.038 1'06.280 6 / 15 106.835
3 182 Classic 3 井桁 典明 911 Carerra 1986 15 17'48.943 47.330 1'08.109 2 / 15 103.308
4 191 Classic 4 ﾏｽﾀｰ 浪川 911 S 1972 15 17'53.763 52.150 1'08.964 3 / 15 102.844
5 179 Classic 5 西牧 英樹 911 Carerra 1988 14 17'06.869 1Lap 1'09.193 4 / 14 100.371
6 193 Classic 6 日高 直樹 911 1970 14 17'13.252 1Lap 1'06.880 11 / 14 99.751
7 184 Classic 7 大木 博惣 930 Turbo 1986 14 17'38.987 1Lap 1'12.568 14 / 14 97.327
8 188 Classic 8 三浦 典雄 911 SC 1983 14 17'55.272 1Lap 1'07.563 4 / 14 95.853
9 190 Classic 9 飛内 尚正 911 S 1973 13 17'06.459 2Laps 1'13.355 13 / 13 93.239
10 187 Classic 10 宮本 修 911 Carerra 1985 13 17'17.416 2Laps 1'15.934 9 / 13 92.254
11 178 Classic 11 勝田 雅彦 911 Carerra 1988 13 17'27.663 2Laps 1'10.626 4 / 13 91.352
12 186 Classic 12 岩井 利充 911 Carerra 1985 13 17'32.852 2Laps 1'15.102 9 / 13 90.902
13 181 Classic 13 花井 厚 930 Turbo 1987 13 17'52.377 2Laps 1'19.769 11 / 13 89.247
14 177 Classic 14 ぽるたか 930 Turbo 1988 13 17'53.036 2Laps 1'19.425 13 / 13 89.192
15 195 Classic 15 森 久人 912 1967 13 18'22.711 2Laps 1'21.303 4 / 13 86.792
16 197 Classic 16 深水 直文 356 C 1964 13 18'23.100 2Laps 1'21.237 10 / 13 86.761
17 199 Classic 17 金岡 朋輝 356 C 1964 12 17'41.750 3Laps 1'23.917 12 / 12 83.206
18 198 Classic 18 絵面 幸雄 356 C 1964 9 12'32.904 6Laps 1'19.621 9 / 9 88.003
19 196 Classic 19 井関 純夫 356 C 1964 5 6'15.866 10Laps 1'09.065 4 / 5 97.934

180 Classic 茨木 康晴 911 Carerra 1988 出走せず
185 Classic 染谷 美保 930 Turbo 1986 出走せず
192 Classic 大久保 昭宏 911 1971 出走せず
194 Classic 勝見 久理江 911 S 1968 出走せず
200 Classic 勝見 勲 356 A 1956 出走せず

Fastest Lap

Classic 1'04.946 (8 / 15) 113.356 km/h 189 樽澤 和男 / 911 SC

Start Time :17:31'27    Finish Time :17:48'28.613 Entry :43    Start :19    Finish :19

Pos No Class C.P. Name CarName
Ave.

Km/h
Year Lap LapTotal Time Gap Best Time

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ﾎﾟﾙｼｪ･ﾋｽﾄﾘｯｸ･ｽﾎﾟｰﾂﾗﾝ  ﾓﾀﾞﾝ決勝 2016 / 5 / 5   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 167 Modern 1 板鞍 国博 993 Carerra 1995 22 25'24.344 1'07.200 9 / 22 106.252
2 169 Modern 2 山田 行一 964 Carrera 1992 22 26'04.505 40.161 1'07.109 11 / 22 103.524
3 173 Modern 3 菅野 大介 930 Turbo 1989 21 23'57.793 1Lap 1'03.616 8 / 21 107.527
4 164 Modern 4 奥山 直人 Boxter 2007 21 25'32.328 1Lap 1'10.073 5 / 21 100.894
5 166 Modern 5 篠宮 章郎 996 GT3-CS 2004 21 26'32.426 1Lap 1'09.576 7 / 21 97.086
6 171 Modern 6 平岡 朗 964 Carerra 1990 20 23'58.382 2Laps 1'07.804 15 / 20 102.365
7 162 Modern 7 南 奎植 997 GT3-RS 2008 20 25'41.593 2Laps 1'12.217 18 / 20 95.512
8 161 Modern 8 村田 拓也 997 C4S 2009 20 25'51.376 2Laps 1'12.053 18 / 20 94.909
9 175 Modern 9 比佐野 哲也 930 Turbo 1989 20 26'19.721 2Laps 1'13.040 10 / 20 93.206
10 165 Modern 10 山口 和之 997 Carerra 2005 20 26'38.369 2Laps 1'15.467 14 / 20 92.119
11 176 Modern 11 岩瀬 康行 RUF CTR 1989 19 25'35.150 3Laps 1'16.952 17 / 19 91.117
12 168 Modern 12 星野 裕 Boxter 1992 19 25'40.023 3Laps 1'16.313 16 / 19 90.829
13 158 Modern 13 定兼 正純 964 Carerra 1993 18 25'34.121 4Laps 1'19.573 16 / 18 86.379
14 170 Modern 14 稲川 浩美 964 Carerra 1992 16 25'46.471 6Laps 1'31.570 16 / 16 76.168
15 172 Modern 15 青木 博臣 964 Carerra 1990 15 17'44.442 7Laps 1'05.122 9 / 15 103.744
16 174 Modern 16 露木 禎尚 930 Turbo 1989 10 12'58.066 12Laps 1'13.711 5 / 10 94.619

159 Modern 木原 実 Cayman 2013 出走せず
160 Modern 飛内 友紀 Boxter 2010 出走せず
163 Modern 北川 裕訓 997 Turbo 2007 出走せず

Fastest Lap

Modern 1'03.616 (8 / 21) 115.726 km/h 173 菅野 大介 / 930 Turbo

Start Time :16:53'24    Finish Time :17:18'48.344 Entry :43    Start :16    Finish :16

Pos No Class C.P. Name CarName
Ave.

Km/h
Year Lap LapTotal Time Gap Best Time

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ﾎﾟﾙｼｪ･ﾋｽﾄﾘｯｸ･ｽﾎﾟｰﾂﾗﾝ 2016 / 5 / 5   :     

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 167 Modern 1 板鞍 国博 993 Carerra 1995 22 25'24.344 1'07.200 9 / 22 106.252
2 169 Modern 2 山田 行一 964 Carrera 1992 22 26'04.505 40.161 1'07.109 11 / 22 103.524
3 173 Modern 3 菅野 大介 930 Turbo 1989 21 23'57.793 1Lap 1'03.616 8 / 21 107.527
4 164 Modern 4 奥山 直人 Boxter 2007 21 25'32.328 1Lap 1'10.073 5 / 21 100.894
5 166 Modern 5 篠宮 章郎 996 GT3-CS 2004 21 26'32.426 1Lap 1'09.576 7 / 21 97.086
6 171 Modern 6 平岡 朗 964 Carerra 1990 20 23'58.382 2Laps 1'07.804 15 / 20 102.365
7 162 Modern 7 南 奎植 997 GT3-RS 2008 20 25'41.593 2Laps 1'12.217 18 / 20 95.512
8 161 Modern 8 村田 拓也 997 C4S 2009 20 25'51.376 2Laps 1'12.053 18 / 20 94.909
9 175 Modern 9 比佐野 哲也 930 Turbo 1989 20 26'19.721 2Laps 1'13.040 10 / 20 93.206
10 165 Modern 10 山口 和之 997 Carerra 2005 20 26'38.369 2Laps 1'15.467 14 / 20 92.119
11 176 Modern 11 岩瀬 康行 RUF CTR 1989 19 25'35.150 3Laps 1'16.952 17 / 19 91.117
12 168 Modern 12 星野 裕 Boxter 1992 19 25'40.023 3Laps 1'16.313 16 / 19 90.829
13 158 Modern 13 定兼 正純 964 Carerra 1993 18 25'34.121 4Laps 1'19.573 16 / 18 86.379
14 170 Modern 14 稲川 浩美 964 Carerra 1992 16 25'46.471 6Laps 1'31.570 16 / 16 76.168
15 189 Classic 1 樽澤 和男 911 SC 1982 15 17'01.613 7Laps 1'04.946 8 / 15 108.094
16 183 Classic 2 岡野 正幸 911 Carerra 1986 15 17'13.651 7Laps 1'06.280 6 / 15 106.835
17 172 Modern 15 青木 博臣 964 Carerra 1990 15 17'44.442 7Laps 1'05.122 9 / 15 103.744
18 182 Classic 3 井桁 典明 911 Carerra 1986 15 17'48.943 7Laps 1'08.109 2 / 15 103.308
19 191 Classic 4 ﾏｽﾀｰ 浪川 911 S 1972 15 17'53.763 7Laps 1'08.964 3 / 15 102.844
20 179 Classic 5 西牧 英樹 911 Carerra 1988 14 17'06.869 8Laps 1'09.193 4 / 14 100.371
21 193 Classic 6 日高 直樹 911 1970 14 17'13.252 8Laps 1'06.880 11 / 14 99.751
22 184 Classic 7 大木 博惣 930 Turbo 1986 14 17'38.987 8Laps 1'12.568 14 / 14 97.327
23 188 Classic 8 三浦 典雄 911 SC 1983 14 17'55.272 8Laps 1'07.563 4 / 14 95.853
24 190 Classic 9 飛内 尚正 911 S 1973 13 17'06.459 9Laps 1'13.355 13 / 13 93.239
25 187 Classic 10 宮本 修 911 Carerra 1985 13 17'17.416 9Laps 1'15.934 9 / 13 92.254
26 178 Classic 11 勝田 雅彦 911 Carerra 1988 13 17'27.663 9Laps 1'10.626 4 / 13 91.352
27 186 Classic 12 岩井 利充 911 Carerra 1985 13 17'32.852 9Laps 1'15.102 9 / 13 90.902
28 181 Classic 13 花井 厚 930 Turbo 1987 13 17'52.377 9Laps 1'19.769 11 / 13 89.247
29 177 Classic 14 ぽるたか 930 Turbo 1988 13 17'53.036 9Laps 1'19.425 13 / 13 89.192
30 195 Classic 15 森 久人 912 1967 13 18'22.711 9Laps 1'21.303 4 / 13 86.792
31 197 Classic 16 深水 直文 356 C 1964 13 18'23.100 9Laps 1'21.237 10 / 13 86.761
32 199 Classic 17 金岡 朋輝 356 C 1964 12 17'41.750 10Laps 1'23.917 12 / 12 83.206
33 174 Modern 16 露木 禎尚 930 Turbo 1989 10 12'58.066 12Laps 1'13.711 5 / 10 94.619
34 198 Classic 18 絵面 幸雄 356 C 1964 9 12'32.904 13Laps 1'19.621 9 / 9 88.003
35 196 Classic 19 井関 純夫 356 C 1964 5 6'15.866 17Laps 1'09.065 4 / 5 97.934

180 Classic 茨木 康晴 911 Carerra 1988 出走せず
185 Classic 染谷 美保 930 Turbo 1986 出走せず
192 Classic 大久保 昭宏 911 1971 出走せず
194 Classic 勝見 久理江 911 S 1968 出走せず
200 Classic 勝見 勲 356 A 1956 出走せず
159 Modern 木原 実 Cayman 2013 出走せず
160 Modern 飛内 友紀 Boxter 2010 出走せず
163 Modern 北川 裕訓 997 Turbo 2007 出走せず

Fastest Lap

Modern 1'03.616 (8 / 21) 115.726 km/h 173 菅野 大介 / 930 Turbo
Classic 1'04.946 (8 / 15) 113.356 km/h 189 樽澤 和男 / 911 SC

ﾓﾀﾞﾝ決勝 - Start Time :16:53'24    Finish Time :17:18'48.344 Entry :43    Start :16    Finish :16

ｸﾗｼｯｸ決勝 - Start Time :17:31'27    Finish Time :17:48'28.613 Entry :43    Start :19    Finish :19

Ave.

Km/h
Year Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m) 



グループロータスジャパン 2016 / 5 / 5   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 57 橋澤 宏 ﾛｰﾀｽ･ﾖｰﾛｯﾊﾟS1 1'07.075 8 / 16 109.758
2 55 衣川 順一 ｹｰﾀｰﾊﾑ･ｽｰﾊﾟｰ7 1'08.339 6 / 16 1.264 107.728
3 35 伊藤 昌弘 ﾛｰﾀｽ･ﾖｰﾛｯﾊﾟSP 1'09.105 11 / 16 2.030 106.534
4 50 高森 政之 ﾛｰﾀｽ･ﾖｰﾛｯﾊﾟS2 1'09.196 11 / 16 2.121 106.393
5 56 浅倉 成年 ﾛｰﾀｽ･ｴﾘｰｾﾞMK1 1'10.818 12 / 15 3.743 103.957
6 46 竹尾 和也 ﾛｰﾀｽ･ﾖｰﾛｯﾊﾟTC 1'11.231 14 / 16 4.156 103.354
7 49 岡部 琢彌 ﾛｰﾀｽ･ﾖｰﾛｯﾊﾟTC 1'12.331 15 / 16 5.256 101.782
8 54 加藤 真三 ﾛｰﾀｽ･ｴﾘｰｾﾞMK1 1'12.785 15 / 16 5.710 101.147
9 47 谷口 佳宏 ﾛｰﾀｽ･ｴｽﾌﾟﾘS2 1'13.088 10 / 15 6.013 100.728
10 33 高木 正之 ﾛｰﾀｽ･ﾖｰﾛｯﾊﾟS2 1'13.525 6 / 12 6.450 100.129
11 45 加藤 栄文 ﾛｰﾀｽ･ｴﾘｰｾﾞMK1 1'13.867 12 / 15 6.792 99.666
12 40 田中 雅樹 ﾛｰﾀｽ･ｴﾘｰｾﾞMK2 1'14.133 4 / 15 7.058 99.308
13 43 氏家 修一 ﾛｰﾀｽ･ｴｽﾌﾟﾘSE 1'14.215 12 / 15 7.140 99.198
14 39 金井 善洋 ﾛｰﾀｽ･ｴｽﾌﾟﾘ･ﾀｰﾎﾞ 1'14.220 10 / 15 7.145 99.192
15 37 渡辺 幹彦 ﾛｰﾀｽ･ﾖｰﾛｯﾊﾟSP 1'14.237 15 / 15 7.162 99.169
16 31 石川 靖 ﾛｰﾀｽ･ｴｽﾌﾟﾘS1 1'14.574 15 / 15 7.499 98.721
17 34 加藤 博行 ﾛｰﾀｽ･ﾖｰﾛｯﾊﾟS2 1'14.692 6 / 12 7.617 98.565
18 51 宇野澤 正 ﾛｰﾀｽ･ﾖｰﾛｯﾊﾟS2 1'15.619 13 / 15 8.544 97.356
19 32 渡辺 剛 ﾛｰﾀｽ･ｴﾗﾝS2 1'15.718 13 / 15 8.643 97.229
20 42 丸山 嘉瑞弥 ﾛｰﾀｽ･ﾖｰﾛｯﾊﾟS2 1'16.265 13 / 15 9.190 96.532
21 59 山田 真一 ｹｰﾀｰﾊﾑ･ｽｰﾊﾟｰ7 1'16.676 10 / 15 9.601 96.014
22 48 萩原 通晴 ﾛｰﾀｽ･ﾖｰﾛｯﾊﾟSP 1'16.787 10 / 15 9.712 95.876
23 41 永瀬 徳仁 ﾛｰﾀｽ･ｴｽﾌﾟﾘSE 1'17.359 10 / 10 10.284 95.167
24 52 村上 順一 ﾛｰﾀｽ･ｴｽﾌﾟﾘ'88NA 1'18.773 14 / 14 11.698 93.458
25 44 高久 泰生 ﾛｰﾀｽ･ｴｽﾌﾟﾘSE 1'19.526 6 / 14 12.451 92.573
26 36 及川 岳生 ﾛｰﾀｽ･ﾖｰﾛｯﾊﾟS2 1'19.691 7 / 14 12.616 92.382
27 58 青木 秀憲 ﾛｰﾀｽ･ﾖｰﾛｯﾊﾟSP 1'22.396 12 / 12 15.321 89.349

38 佐藤 秀則 ﾛｰﾀｽ･ｴｽﾌﾟﾘ･ﾀｰﾎﾞ 出走せず
53 小野 信 ﾛｰﾀｽ･ﾖｰﾛｯﾊﾟS 出走せず

Entry :29    Start :27

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 
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